
DODATEK L 1
ke smlouvě o dílo č. s916-2018~254

ze dne 18.9.2018
v v

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KR Brno (objednatelem) 
a firmou Expres Atack (zhotovitelem)

1. Předmět smlouvy se nemění: „Údržba krajnic LS Bučovice 2018“

2. Na základě nerealizovaného sečení trávy na LHC Bučovice z důvodu jejího posečení na uvedených 
LC jiným subjektem (zřejmě MND,.a.s.) v době od zpracování podkladů (7/2018) do realizace 
(10/2018) se mění rozsah prací.

Méněpráce -20 850.00.-
Celkem -20 850,00,-

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IY smlouvy o dílo č. s916-2018-254 
ze dne 18.9.2018, byla stanovena cena za méněpráce na 20 850,- bez DPH.

Celková cena díla po změně dle dodatku č. 1: 201 300 Kč bez DPH

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. s916-2018-254 ze dne 18.9.2018, zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. s916-2018-254 ze dne 18.9.2018.

Příloha:
rozpočet vícepráce, méněpráce

V dne 2 / é .# Drne. (O dijíé'
............................dne....................



Sdružená zakázka oprava LC na LS Bučovice 2018 ožínánř a ořez méněpráce
Celkem

Ořez

11. Jitrnicová
12. Říčky
13. JeIenice
14. Valašina 
15-Račická
16. Pozorská
17. Vítovická 
18.Spojovací
19. Burianka
20. Podolská
21. Lhotecká
22. Křtinská

l.Bezdýnka
2.Svatá
3. Jordánková
4. Hřebenová východ
5. Vysoká
6. Letošovka

inv.č. bm

600607
600516
600608
600544
600606
600520
600677
141719
141350
600593
600522
141510

600698
600690
600715
600645
600694
600692

0
0
0

Celkem bm 0

ozinam

šířka
m2 0

km km L,P,obě bm

0
3000

2400
4750
3350

400
0
0
0

bm 13900
šířka 1
m2 13900

Sazba za lm2 10 Sazba za lm2
Kč
Celkem plánované náklady

0 Kč 20850
20850




